ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИХАЧЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОХОЛМСКИЙ  РАЙОН
ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        00.00.00 г.                                д.Лихачево                                            №0
	О признании утратившим силу постановление №12 от 29.02.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования или пожизненного наследуемого владения земельным участком по заявлению правообладателя»

        В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «о введении в действие земельного кодекса Российской Федерации»,  Администрация Лихачевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившим силу постановление №12 от 29.02.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги      «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования или пожизненного наследуемого владения земельным участком по заявлению правообладателя».
2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Краснохолмского района на странице Администрации Лихачевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.krholm.ru.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
Лихачевского сельского поселения:                                Н.А.Запевалов